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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

3" G.ta Campionato Interregionale FINP Basilicata

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men
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1 |Serie/ Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time:
2 1002210 DELL'OSSO Valerio Angelo Maria ITA 1980 S S6
3 59222 1001081 FRISENDA Emilio Rocco ITA 1973 S S5
4 1004066 RANDOQO' Raffaele ITA 2001 S S6

2 |Serie/Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time:
1 1002668 POSSIDENTE Vito ITA 1984 S S5
2 1002413 DI MARE Giuseppe ITA 1977 S S9
3 1001073 CASCHETTO Antonino ITA 1970 S S9
4 1002062 FESTA Orlando ITA 1979 S S9
5 RC000001 ROSA Gerardo ITA 1975 S S8
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10:00
SUBJUDICE  Dilettantistica Esperienza Nuoto ArlX 02:00.00subudice00:29.27  00:29.27  00:29.09  00:29.09
c 12 Ssd Wellness Club Srl 01:25.30 sss0s 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
A,12, suB JubIC Ssd Wellness Club Srl X 02:00.00subsudice00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
10:02
c A, 12 Ascd Poseidon Pool 01:12.10 4s673 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
C 9 Asd Old Friends Nuoto 01:04.00 =953 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
c 9 Asd Dimensione Donna 00:51.30 49844 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
c 9 Asd Old Friends Nuoto 00:59.36 076 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
R A,1,12+ FRD 2025Asd Clc Benessere X 01:06.30 s9216 00:27.77 00:27.77 00:26.46  00:26.09
Melfi | Event

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women
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3 |Serie/Heatn°1of1l Orario stimato / Estimated starting time:
2 1001751 CASO Francesca ITA 2006 J S8
3 1001071 BOVE Daniela ITA 1970 S S9
4 1002177 LASCHERA Francesca ITA 2004 S S9
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10:10
SUBJUDICE  Hydrosport S.R.L Ssd
SuBJUDICE  Asd Old Friends Nuoto
SUBJUDICE  Asd Clc Benessere
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X 01:50.20subiudice00:32.79  00:30.70 00:30.63 00:30.41

X 01:23.00subiudice00:31.81  00:31.81  00:28.82  00:28.20
01:25.30subiudice00:31.81  00:31.81 00:28.82  00:28.20
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50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men
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4 |Serie/Heatn°1of1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:40
3 59222 1001081 FRISENDA Emilio Rocco ITA 1973 S S5 ¢C 12 Ssd Wellness Club Srl

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men
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5 |Serie/Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:20

2 1004067 MASINO Alfonso ITA 1992 S S3 ASUBJUDICE Hydrosport S.R.L Ssd
3 RC000001 ROSA Gerardo ITA 1975 S S8 R A,1,12+ FRD 2025Asd Clc Benessere

4 1004066 RANDO' Raffaele ITA 2001 S S6 A,12, suB JuDIC Ssd Wellness Club Srl

6 |Serie/Heat n°1of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:22

2 1002062 FESTA Orlando ITA 1979 S S9 cC 9 Asd Old Friends Nuoto
3 1001073 CASCHETTO Antonino ITA 1970 S S9 cC 9 Asd Dimensione Donna
4 1002668 POSSIDENTE Vito ITA 1984 S S5 C A, 12 Ascd Poseidon Pool

5 1002413 DI MARE Giuseppe ITA 1977 S S9 C 9 Asd Old Friends Nuoto
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Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria  Nazionale
Age group  National

01:02.80 ss127 00:36.98  00:36.98

Tempo iscr. P.ti
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Continentale Mondiale

Area World
00:37.35 00:34.02
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RECORDS

Categoria  Nazionale
Age group  National

02:10.00subiudice00:48.49  00:48.49
01:23.10 39049 00:34.73 00:34.73
02:10.00subiudice00:38.10  00:38.10

01:15.90
01:11.50
01:13.20
01:18.00

398.95

423.50

501.37

388.21

00:27.25 00:27.25
00:27.25 00:27.25
00:35.95 00:35.95
00:27.25 00:27.25

Continentale Mondiale

Area

00:46.37
00:30.67
00:34.32

00:27.64
00:27.64
00:35.87
00:27.64

World

00:46.37
00:30.67
00:34.32

00:27.64
00:27.64
00:35.06
00:27.64
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women
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7 |Serie/Heat n°1of 1 Orario stimato / Estimated starting time:

2 1002177 LASCHERA Francesca
3 1001071 BOVE Daniela

4 1001751 CASO Francesca

5 1002093 GIAMPIETRO Silvia
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ITA
ITA
ITA

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti
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Sdms.Id Italian code Athlete

8 |Serie/Heatn°1of1 Orario stimato / Estimated starting time:

3 59222 1001081 FRISENDA Emilio Rocco
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SUB JUDICE
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/ 100m Freestyle-Men
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C 12

Societa
Team

Asd Clc Benessere
Asd Old Friends Nuoto
Hydrosport S.R.L Ssd
Hydrosport S.R.L Ssd

Societa
Team

Ssd Wellness Club Srl
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3" G.ta Campionato Interregionale FINP Basilicata

RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale
Entry Time Pts  Agegroup National

01:38.20subiudice00:36.29  00:36.29
01:32.70subiudice00:36.29  00:36.29
01:36.10subiudice00:38.50  00:36.90
03:54.70subiudice00:50.18  00:50.18
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Continentale Mondiale

Area World
00:32.34 00:32.34
00:32.34 00:32.34
00:35.89 00:35.89
00:52.90 00:52.90

Melfi | Event

Saturday 11/05/2024 | n°6

RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale
Entry Time Pts  Agegroup National

02:04.00 s7911 01:10.59 01:10.59

Continentale Mondiale

Area

01:07.54

World

01:.07.54
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